
                                                                                                               

Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich 
„Europa Inwestuj ąca w Obszary Wiejskie”  

 

Numer ogłoszenia: 84086 - 2011; data zamieszczenia: 19.04.2011 

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

zadania pn. 

„Przebudowa istniejącego pawilonu handlowego na obiekt z 
pomieszczeniami biblioteki wiejskiej i salą spotkań dla mieszkańców 

sołectwa Grodziec” 

 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 73730 - 2011 data 12.04.2011 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Burmistrz Ozimka, ul. Ks. J. Dzierżona 4B, 46-040 Ozimek, woj. opolskie, tel. 077 4651388 w. 220, 
fax. 077 4651281. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

• Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.6. 
• W ogłoszeniu jest: 1)ofertę, wg wzoru oferty, stanowiącego część II SIWZ; 2)dokument 

ustanawiający Pełnomocnika do reprezentowania Wykonawców wspólnie 
ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia albo reprezentowania w 

postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie niniejszego zamówienia publicznego - w 
przypadku, gdy Wykonawcy składają wspólną ofertę, a podpisywana jest przez 
pełnomocnika; 3)Z uwagi na konieczność sprawdzenia czy oferta podpisana jest 
przez osoby uprawnione, wykonawca zobowiązany jest do złożenia kopii 
dokumentów, z których będzie to wynikało ( np. aktualny odpis z właściwego rejestru, 

aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej, aktualny 
statut spółki ). Jeżeli uprawnienie do reprezentacji osoby podpisującej ofertę nie 
będzie wynikało z załączonego dokumentu należy dołączyć także pełnomocnictwo 
w oryginale lub w postaci kopii poświadczonej notarialnie. 4)Umowę wraz z 
zaparafowanymi stronami - stanowiącą część III SIWZ; 5)Dowód wniesienia wadium; 
6)Kosztorys ofertowy wykonany metoda szczegółową Inne dokumenty jakie należy 

dostarczyć Zamawiającemu przed podpisaniem umowy: 1)W związku, z tym, iż 
niniejsza inwestycja jest współfinansowana ze środków unijnych Wykonawca przed 
podpisaniem umowy zobowiązany będzie dostarczyć Zamawiającemu 
harmonogram rzeczowo-terminowo-finansowy, uwzględniający wykonanie robót 



objętych przedmiotem zamówienia w wymaganym terminie, tj.: do dnia 31.08.2011 r. - 

zgodny z załącznikiem nr 1 do umowy nr ZZP.272.01.2011 2)Kserokopie uprawnień 
kierownika budowy wraz aktualnym zaświadczeniem o przynależności do 
odpowiedniej Izby. 3)Ksero polisy ubezpieczeniowej od OC, o której mowa w § 5 
projektu umowy nr ZZP.272.01.2011 4)Potwierdzenie wniesienia zabezpieczenia 
należytego wykonania umowy. 

• W ogłoszeniu powinno być: 1)ofertę, wg wzoru oferty, stanowiącego część II SIWZ; 

2)dokument ustanawiający Pełnomocnika do reprezentowania Wykonawców 
wspólnie ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia albo reprezentowania 
w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie niniejszego zamówienia publicznego - 
w przypadku, gdy Wykonawcy składają wspólną ofertę, a podpisywana jest przez 
pełnomocnika; 3)pełnomocnictwo w formie oryginału lub kserokopii potwierdzonej 
notarialnie jeśli upoważnienie osób podpisujących ofertę do jej podpisania nie wynika 

bezpośrednio z dokumentów dołączonych do oferty. 4)Umowę wraz z 
zaparafowanymi stronami - stanowiącą część III SIWZ; 5)Dowód wniesienia wadium 
6)Kosztorys ofertowy wykonany metoda szczegółową 7)Dokumenty uwiarygodniające 
zastosowanie rozwiązań równoważnych - w przypadku ich zaoferowania przez 
Wykonawcę Inne dokumenty jakie należy dostarczyć Zamawiającemu przed 

podpisaniem umowy: 1) W związku, z tym, iż niniejsza inwestycja jest 
współfinansowana ze środków unijnych Wykonawca przed podpisaniem umowy 
zobowiązany będzie dostarczyć Zamawiającemu harmonogram rzeczowo-
terminowo-finansowy, uwzględniający wykonanie robót objętych przedmiotem 
zamówienia w wymaganym terminie, tj.: do dnia 31.08.2011 r. - zgodny z załącznikiem 
nr 1 do umowy nr ZZP.272.01.2011 2) Kserokopie uprawnień kierownika budowy wraz z 

aktualnym zaświadczeniem o przynależności do odpowiedniej Izby. 3) Ksero polisy 
ubezpieczeniowej od OC, o której mowa w § 5 projektu umowy nr ZZP.272.01.2011. 4) 
Potwierdzenie wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy. 5) 
Kserokopię, potwierdzoną za zgodność z oryginałem, aktualnego zaświadczenia o 
wpisie do ewidencji działalności gospodarczej (w przypadku osób fizycznych 
prowadzących działalność gospodarczą - w celu dokładnego określenia stron przy 
podpisywaniu umowy. 

 


